－ 1 －

金 华 市 就 业 管 理 服 务 局

金 华 市 道 路 运 输 管 理 局

浙 江 交 通 技 师 学 院

浙交技院〔2018〕15 号

关于举办第十七届实习就业推介会的通知

各用人单位：

为方便用人单位选用人才、促进学生实习就业，经金华市就

业管理服务局、金华市道路运输管理局研究，同意联合浙江交通

技师学院举办第十七届实习就业推介会。现将会议有关事项通知

如下，热忱欢迎各用人单位前来招贤纳才。

一、会议时间、地点

1.时间：2018 年 5 月 11 日 9：45 开始

2.地点：金华市望府街 1158 号（浙江交通技师学院田径运动

场内）

二、会议内容

1.用人单位与学生洽谈，双向选择。

文件

－ 2 －

2.签订《就业协议书》或意向书。

三、参会须知

1.参会单位请在 4 月 30 日前登陆浙江交通技师学院官网

http://www.zttc.cn 或者学院招生就业网 http://zs.zttc.cn,

点击“2018 年实习就业推荐会”浮动窗口报名，经学院审核通过

后安排展位。

2.招聘会前期宣传、会场帐篷、企业名称标牌、桌椅、矿泉

水、中餐（快餐）等，由浙江交通技师学院免费提供；

3.参会单位需自行准备宣传资料和展板，并请携带单位公章，

以备签约之用；

4.浙江交通技师学院为每家参会单位提供 1 个展位，建议每

家单位参会人员不超过 2人；

5.参会人员请在 5月 11日上午 9：30前至学院综合楼大厅报

到；提前报到需住宿的，请于 5月 10日下午直接到金华嘉恒澜庭

大酒店一楼大厅报到（地址：金华市婺城区八一北街 89号；电话：

0579- 82208888）；

6.浙江交通技师学院将在学院招生就业信息网，免费公布参

会单位人才需求信息。

四、联系方式

1.浙江交通技师学院

联系人：吴江渊 电话：0579-82171188 82176000

http://zs.zttc.cn

－ 3 －

QQ 群号：110753352 学院地址：金华市望府街 1158 号

2.金华市就业管理服务局

联系人：王思芳 电话：0579-82366875

传真：0579-82366000 E-mail：58437706@qq.com

地址：金华市长山路 181号

3.金华市道路运输管理局

联系人：刘 剑 电话：0579-82386165

传真：0579-82398373 邮箱：381357542@qq.com

地址：金华市宾虹路 1777 号

附件：1.实习就业推介会在线报名表

2.学院 2018年实习、就业生信息表

金华市就业管理服务局 金华市道路运输管理局

(盖章) (盖章)

浙江交通技师学院

2018 年 3月 30日

mailto:58437706@qq.com

－ 4 －

附件 1

浙江交通技师学院就业推介会在线报名表

填表时间： 年 月 日

报名截止日期 2018 年 4月 30 日。

单位全称 单位传真

通信地址 邮政编码

招聘意向

招聘专业 技能等级/学历层次 招聘人数 待遇

代表姓名 性别 职务 联系电话/手机号码 电子邮箱 预订住房间数

－ 5 －

附件 2

浙江交通技师学院 2018 年实习（毕业）生信息表

一、实习生
序

号
专业名称 人数 男 女

金

华

义

乌

永

康

东

阳

兰

溪

武

义

磐

安

浦

江

温

州

台

州

绍

兴

嘉

兴

衢

州

丽

水

舟

山

湖

州

杭

州

宁

波

外

省

1 汽车维修（中级工） 52 52 0 14 3 2 7 1 1 7 2 2 1 2 10

2
汽车钣金与涂装（中

级工）
58 58 0 16 7 6 6 1 4 1 1 1 2 13

3 汽车维修（高级工） 365 365 0 67 9 8 4 13 6 6 7 58 20 4 11 11 49 1 40 1 50

4
新能源汽车检测与维

修（高级工）
37 37 0 2 1 4 1 1 2 7 3 2 5 7 1 1

5
汽车钣金与涂装（高

级工）
174 174 0 14 2 5 2 4 3 4 4 33 5 11 8 49 1 9 20

6
汽车技术服务与营销

（高级工）
67 30 37 12 1 1 1 2 1 1 2 11 1 1 17 2 3 11

7
汽车保险理赔与评估

（高级工）
56 44 12 6 2 3 1 2 4 5 1 2 4 10 10 6

8
汽车驾驶(大客与运

输管理)（高级工）
20 19 1 3 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 3

9 数控加工（高级工） 40 40 0 15 1 2 4 3 1 1 2 1 1 9

10
机电设备安装与维修

（高级工）
22 22 0 3 2 1 3 2 10 1

11 模具制造（高级工） 37 37 0 9 7 3 4 3 4 7

－ 6 －

12 现代物流（高级工） 22 13 9 2 3 3 1 1 3 3 4 2

13 电子商务（高级工） 65 37 28 7 3 6 2 7 1 1 1 1 3 16 8 1 8

14
计算机网络应用（高

级工）
25 16 9 6 3 1 1 1 1 5 3 4

15 会计（大专） 43 5 38 1 1 2 1 2 1 1 2 2 18 5 7

16 数控加工（技师） 26 26 0 8 1 2 2 1 2 1 2 4 3

17 汽车维修（技师） 152 152 0 32 9 1 8 8 2 4 4 9 18 11 7 12 1 1 15 3 7

18
汽车钣金与涂装（技

师）
9 9 0 2 1 1 1 1 3

合计 1270 1136 134 219 25 54 33 65 24 26 24 134 75 23 31 48 196 3 4 112 9 165

二、毕业生

序

号
专业名称

人

数
男 女

金

华

义

乌

永

康

东

阳

兰

溪

武

义

磐

安

浦

江

温

州

台

州

绍

兴

嘉

兴

衢

州

丽

水

舟

山

湖

州

杭

州

宁

波

外

省

1 汽车维修（中级工） 96 96 27 2 3 5 6 3 4 2 7 2 1 1 7 4 5 1 16

2
汽车钣金与涂装（中级

工）
61 60 1 25 1 1 1 1 1 5 2 2 3 2 4 13

3 汽车维修（高级工） 305 305 70 8 5 2 8 5 10 5 49 10 3 21 6 35 1 1 22 8 36

4
汽车碰撞修复（高级

工）
139 139 25 2 2 3 5 1 39 3 3 17 1 13 9 2 14

5
汽车技术服务与营销

（高级工）
81 44 37 27 2 1 1 6 5 6 6 1 8 1 11 6

6 汽车保险理赔与评估 48 37 11 9 1 3 1 6 4 1 1 8 9 1 4

－ 7 －

（高级工）

7 数控加工（高级工） 31 31 11 1 1 2 2 1 2 2 2 1 6

8 模具制造（高级工） 18 17 1 3 2 1 1 1 1 1 2 2 1 3

9 现代物流（高级工） 22 10 12 5 4 1 2 1 3 1 3 2

10 电子商务（高级工） 80 42 38 14 1 5 2 4 1 3 2 22 14 2 10

11 多媒体制作（高级工） 24 12 12 4 2 2 4 1 6 2 3

12
会计（大专会计电算

化）
55 9 46 2 2 2 2 3 5 3 24 9 1 2

13 数控加工（技师） 36 35 1 13 2 4 1 1 3 2 5 1 3 1

14 汽车维修（技师） 103 103 37 3 1 5 2 1 4 8 18 2 4 6 1 8 2 1

15
汽车钣金与涂装（技

师）
15 15 1 1 2 5 3 1 1 1

16
汽车驾驶(大客与运输

管理)(高级工)
29 29 1 1 2 1 1 16 1 1 2 1 2

合计 1143 984 159 272 30 25 30 41 21 38 18 135 58 16 47 32 138 3 4 104 18 113

－ 8 －

抄送：院领导。

浙江交通技师学院办公室 2018 年 4 月 2 日印发